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V 25.9.2024, Vihreän valtuustoryhmän ryhmäaloite keskustan elä-
vöittämiseksi lapsille, nuorille ja perheille

Pöydälle 02.09.2024

HEL 2024-003152 T 00 00 03

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus esittää kaupunginvaltuustolle seuraavaa:

Kaupunginvaltuusto katsoo aloitteen loppuun käsitellyksi.

Esittelijän perustelut

Vihreiden valtuustoryhmä esittää ryhmäaloitteessaan, että kaupunki 
käynnistää uusia toimia keskustan elävöittämiseksi lapsille, nuorille ja 
perheille. Osana työtä tulee selvittää laadukkaan ja elämyksellisen leik-
kipuiston toteuttamista keskustaan.

Kaupunginhallitus viittaa kaupunkiympäristölautakunnan sekä kulttuuri- 
ja vapaa-aikalautakunnan lausuntoihin ja toteaa, että kantakaupungin 
kaupunkitilan kokonaisvaltainen tarkastelu lasten, nuorten ja perheiden 
näkökulmasta on tärkeää keskustan elävöittämiseksi. Niin puistojen, 
katujen, kulttuurilaitosten kuin ulkoliikuntapaikkojen on oltava esteettö-
miä ja viihtyisiä. Kaupunki on ottanut käyttöön lapsivaikutusten arvioin-
nin, jolla toteutetaan YK:n lapsen oikeuksien sopimuksen ja lainsää-
dännön edellyttämää lapsen edun arviointia. Kaupunkiympäristö ja 
keskusta, jossa lapset ja nuoret viihtyvät, on ympäristö, jossa kaikki 
viihtyvät.

Kaupunkiympäristön toimiala jatkaa työtään elämyksellisen leikkipuis-
ton tai -paikan toteuttamiseksi keskustaan. Samalla toimiala jatkaa 
usean puiston peruskorjausten suunnittelua ja toteuttamista, joiden yh-
teydessä niissä sijaitsevia leikkipaikkoja ja -puistoja kunnostetaan. 
Myös uusien leikkipaikkojen toteuttamista jatketaan. Lisäksi toimiala 
edistää käveltävää kaupunkitilaa, joka tukee lasten ja nuorten turvallis-
ta liikkumista sekä luo paikkoja pysähtyä, oleilla ja leikkiä.

Kaupunginhallitus kannustaa kaupunkiympäristön sekä kulttuuri- ja va-
paa-ajan toimialoja tekemään yhdessä töitä esimerkiksi Annantalon 
edustan Annanpuistikon saamiseksi paremmin lasten, nuorten ja per-
heiden käyttöön, jolloin myös Annantalon toiminta voisi laajeta sisäti-
loista ulkoalueille. 
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Jotta lapset, nuoret ja perheet tulisivat jatkossa paremmin huomioiduik-
si, on tarpeen koordinoida aiempaa enemmän eri toimintojen sijoitta-
mista lähekkäin sekä panostettava osallistamiseen, jotta lasten, nuor-
ten ja perheiden tarpeet ja toiveet tulisivat kuulluiksi. Kaupunginhallitus 
kannattaa kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan ehdotusta kaupungin ja 
elinkeinoelämän yhteistyöryhmälle (HELY-ryhmä) annettavasta toimek-
siannosta tuottaa konkreettisia ideoita ja ratkaisuja keskustan elävöit-
tämiseksi lapsille, nuorille ja perheille. 

Hallintosäännön 30 luvun 12 §:n 2 momentin mukaan kaupunginhallitus 
esittää kaupunginvaltuuston käsiteltäväksi aloitteen, jonka on allekirjoit-
tanut enemmän kuin puolet valtuustoryhmän jäsenistä ja joka on otsi-
koitu ryhmäaloitteeksi.
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Lisätiedot
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Liitteet

1 Ryhmäaloite 28.02.2024 Pasanen Amanda Vetovoimainen keskusta 
lapsille, nuorille ja perheille

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto, valmistelu tai täytäntöönpano

Tiedoksi

HELY-työryhmä
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